Приложение 2
к Временному порядку проведения
аттестации педагогических
работников организаций,
осуществляющих образовательную
деятельность, учебно-
методических учреждений сферы
культуры
п. 3.3.
ПРОТОКОЛ № 1
заседания аттестационной комиссии
_______________________________________________________________________
(наименование организации, осуществляющей образовательную деятельность, органа управления
сферы культуры)
г._________________ 						«______»________20__года.
Председательствующий и присутствующие:_______________________________
(фамилия, инициалы)
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявлений педагогических работников (представление руководителя организации, осуществляющей образовательную деятельность, руководителя органа управления сферы культуры).
2. Определение даты оформления аттестационных листов.
3. Утверждение графика проведения аттестации.
1. Слушали: председателя аттестационной комиссии ____________ о заявлениях педагогических работников (представление руководителя организации, осуществляющей образовательную деятельность, руководителя органа управления сферы культуры).
Решили: включить в список педагогических работников, подлежащих аттестации в текущем учебном году:
_______________________________________________________________________
(фамилия, инициалы)
_______________________________________________________________________
2. Слушали: секретаря аттестационной комиссии о дате проведения заседания по оформлению аттестационных листов.
Решили: провести заседание по оформлению аттестационных листов «____» _______20__ года.
3. Слушали: предложения относительно графика проведения аттестации.
Решили: провести аттестацию «____» ____________20___року по следующему графику:

Председатель 								_________________
(подпись)

Секретарь 									_________________
(подпись)
Заведующий сектором учебных заведений
[bookmark: _GoBack]Министерства культуры ДНР						Т.А. Стецюк